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Kainuun ja Koillismaan kunnat hiilineutraaleiksi – KAHINA, hakemus nro
307297

MYR § 45

Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hakijan edustaja pro je ti tut-
ki ja Tuomas Niskanen.¨

Hakijana on Oulun Yliopisto (MITY) ja osatoteuttajana Suomen ym-
pä ris tö kes kus.

Suomi on sitoutunut kansainvälisissä ilmastosopimuksissa kas vi huo-
ne kaa su pääs tö jen vähentämiseen. Fossiilitaloudesta irtautuminen si-
säl tyy kansallisen energia- ja ilmastostrategian tavoitteisiin. Kai nuun
biotalousstrategiassa tavoitellaan 75 % uusiutuvan energian käyt tö-
as tet ta. Kainuun maakuntaohjelman vuosien 2019–2020 toi meen pa-
no suun ni tel mas sa yleistavoitteena on Kainuun ener gia te hok kuu den,
uusiutuvien paikallisten raaka-aineiden käytön ja oma va rai suu den
kasvu. Niin ikään Pohjois-Pohjanmaan maa kun ta oh jel mas sa
todetaan, että vähähiilisen maakunnan rakentamiseen liit ty vää
toimintaa ja sen vaikuttavuutta on edelleen tärkeää lisätä eri aloil la.

Tämän hankkeen tavoitteena auttaa Kainuuta ja Koillismaata il mas-
ton muu tok sen hillinnässä ja siihen sopeutumisessa. Tavoitteena on
hil li tä ilmastonmuutosta ja edistää ilmastotavoitteita tuomalla hii li-
neut raa li kunta (HINKU)-mallia Kainuun ja Koillismaan kuntiin sekä
edis tä mäl lä yritysten vähähiilisiä ener gia ratkaisuja. Yritysten ener-
gia rat kai suil la ja niiden tuomilla sääs töil lä voi olla suuri merkitys yri-
tys toi min nan kannattavuuteen. Vä hä hii li syys on yhä enemmän yri tyk-
sil le myös myyntiä edistävä mai ne ky sy mys, ja markkinoinnin kaut ta
viesti ilmastonsuojelusta saa vut taa myös kuluttajat. Uu siu tu van
energian ja energiaa sääs tä vien ratkaisujen yleistyminen lisää lii ke-
toi min ta mah dol li suuk sia clean tech-toi mi alal la.

Hanke koostuu kolmesta toimenpidekokonaisuudesta:

TP1: Kunnan vähähiiliset energiaratkaisut
TP2: Kunnan vähähiilisten energiaratkaisujen talousvaikutukset
TP3: Verkoston rakentaminen ja viestintä

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.1.2020-30.6.2022 ja ko ko-
nais kus tan nus ar vio on 449 550 €, johon haetaan TL 2 EAKR
339 050 € (75 %).

Hankkeen rahoitussuunnitelma:



EAKR/valtio TL 4  339 050 €   75,42 %
Kuntien rahoitus    91 500 €   20,35 %
Muu julkinen rahoitus    19 000 €     4,23 %
Yhteensä   449 550 € 100,00  %

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset  351 598 €
Ostopalvelut    13 565 €
Flat rate     84 387 €
Yhteensä   449 550 €

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 2.11.2019 ja puolsi
hank keen rahoittamista.

Hankkeen toimenpiteillä edistetään siirtymistä vähähiiliseen yh teis-
kun taan ja talouteen sekä luodaan hankekunnille edellytyksiä liittyä
Hin ku-kun ta verkostoon. Hanke toteuttaa Kestävää kasvua ja työtä
2014 - 2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman tavoitteita TL:lla 2
Uu sim man tiedon ja osaamisen tuottaminen ja hyödyntäminen (eri-
tyis ta voi te .2.uusiutuvan energian ja energiatehokkaiden ratkaisujen
ke hit tä mi nen) ja maakuntien maakuntaohjelmien painotuksia liittyen
il mas ton muu tok sen hillintään ja siirtymään kohti vähähiilistä yh teis-
kun taa ja taloutta.

Erillisliitteenä nro 2: on valintaesitys, jossa tarkempi selvitys
hankkeesta.

Lisätietoja asiasta antaa rahoitusasiantuntija Paula Alho
Pohjois-Pohjanmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, puh.
0295 037 284.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


